ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số          /UBND-VHTT
V/v giao triển khai, tổ chức thực

hiện chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tại Văn bản số

3732/BVHTTDLVHCS ngày 30/8/2024.

         Thọ Xuân, ngày        tháng      năm 2024

    Kính gửi:

     - Các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị cấp huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 12918/UBND-VX ngày 04/9/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc giao triển khai, tổ chức thực hiện chỉ đạo của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 3732/BVHTTDLVHCS ngày 30/8/2024;

UBND huyện đề nghị các phòng, ngành; các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị

trấn thực hiện nội dung sau:

1. Giao các phòng, ngành, cơ quan, đơn vị: Căn cứ nội dung Văn bản

số 3732/BVHTTDLVHCS ngày 30/8/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn

vị về tăng cường công tác quản lý hoạt động văn hóa cơ sở tại địa phương.

2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

UBND các xã, thị trấn: Đẩy mạnh thông tin tuyên truyền, đăng tải toàn bộ nội

dung Văn bản số 3732/BVHTTDLVHCS ngày 30/8/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch trên Đài Truyền thanh, Cổng/Trang thông tin điện tử huyện, xã, thị

trấn để thực hiện; kịp thời báo cáo những khó khăn vướng mắc vượt thẩm quyền

(nếu có), (Gửi kèm theo Văn bản).

3. Giao phòng Văn hóa và Thông tin: Hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra đôn

đốc việc triển khai, tổ chức thực hiện; tham mưu tổng hợp báo cáo theo quy định.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ngành; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, tổ chức thực

hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:37:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T15:46:32+0700

		2024-09-11T15:46:46+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T15:47:01+0700